CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE
j

PORTARIA Nº 877, de 7 de agosto de 2012.

Nomeia Comissão Especial.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, atendendo indicação dos Líderes de Bancada nesta Casa, Resolve:

Art. 1 ºNomear os vereadores José Arcênio de Magalhaes - PP; Vanderlei Cardoso Miranda -

PR e Dorinha Machado - PMDB, para compor Comissão Especial que deverá emitir parecer

ao Projeto de Resolução nº 276/2012, de iniciativa do vereador Guilherme Nasser Silvério,

que Concede o Título de Filho Ilustre do Município de João Monlevade ao Senhor Geraldo

Pinto Rezende.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, em 7 de agosto de 2012.

Certidão
{ertitico parc1 os devidos fins que t' presente
4to foi ~fixado no qu.1dro de avisos dest1
Casa legisii!tiva, tonto:me a1t. 15 2 da lei
OrgâniccJ Muni<iPdl,

em '1:_ d:i~;~~· .
Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG.

TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524